
 

“LICEO STATALE “G. A. DE COSMI” 
LICEO SCIENZE UMANE - SCIENZE UMANE CON OPZIONE ECONOMICO SOCIALE 

LICEO LINGUISTICO 
Via L. Ruggeri 15 – 90135 Palermo   091/402581  c.f. 80018400822 

e-mail: papm02000n@istruzione.it – pec: papm02000n@pec.istruzione.it   
 

 
 
 

 All’Albo dell’Istituto 
 Ai candidati destinatari della convocazione del 05/11/24 

 
 

Oggetto: provvedimento di annullamento convocazione profilo CS del 05/11/2024 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota dell’USR Sicilia – A.T. di Palermo prot. n. 26959 del  29/10/2024 con la quale viene reso 
pubblico il calendario di convocazione per il conferimento delle supplenze per la copertura di posti profilo 
Collaboratore Scolastico fino al 30/06/2024; 
 
VISTA la nota dell’USR Sicilia – A.T. di Palermo prot. n.27434 del 05/11/2024 con la quale si comunica 
l’esaurimento delle graduatorie permanenti provinciali e le graduatorie provinciali ad esaurimento di cui al 
D.M. 75/2001 
 
CONSIDERATO che nella citata nota si autorizzano i Dirigenti Scolastici a procedere alla copertura di posti 
disponibili attraverso le Graduatorie di Istituto di 1^, 2^ e 3^ fascia; 
 
VISTA la necessità di nominare n°2 Collaboratori Scolastici per la copertura dei seguenti posti: 

1) 18 ore settimanali fino al 30/06/2024 (vedi elenco allegato alla nota prot. n. 26959 del  
29/10/2024); 

2) 10 ore settimanali fino al 24/04/2025; 
  
CONSIDERATO che da una verifica puntuale delle Graduatorie di Istituto si è accertato che risultano ancora 
disponibili candidati inseriti in 1^fascia 
 

DISPONE 
 

L’annullamento della convocazione effettuata in data 05/11/2024 per il giorno 07/11/2024 e la 
predisposizione di un’ulteriore convocazione per il giorno 08/11/2024. 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
            Prof.ssa Francesca Paola Puleo 




		2024-11-06T12:55:20+0100
	FRANCESCA PAOLA PULEO




